לאחר המצאת המסמכים החסרים.

נוכח כל האמור, ובשים לב שבשלב זה די בראיות דלות, לא מצאתי כי ניתן לפטור את הנאשם .15
מלהשיב לאשמה.

16. לפיכך, אני קובעת דיון הוכחות ליום 8.9.24 בשעה 12:00.

במועד זה תישמע פרשת ההגנה וישמעו סיכומי הצדדים.

ניתנה היום, כ"א אב תשפ"ד, 25 אוגוסט 2024,
בהעדר הצדדים.